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Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 1
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Engenharia Mecanica Uniguagt Unido da Vitoria 18/04/2020

E do formando: Rafael Augusto Jurkin S&

Contas Vencidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber |VI. Recebido Saldo

Rafael Augusto Jurkin Sa C 05/04/2019 110,24 7,40 0,00 117,64 0,00 117,64

Rafael Augusto Jurkin S& - Formatura Engenharia Mecénica Uniguagu Uni
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/06/2018

Observagoes:

28 de mar de 2019 as 16:03

Assunto: Desisténcia de colagdo de grau.

Para: financeiro3@consoli.com.br <financeiro3@consoli.com.br>

Cc: eng-larissaseretni@uniguacu.edu.br <eng-larissaseretni@uniguacu.edu.br>

Boa tarde !
Sou aluno do 9° periodo de Engenharia Mecanica da faculdade Uniguagu, na qual a Consoli é responsavel pela organizagdo de colagdo e baile da turma.
Tenho contrato com a empresa para fazer a colagéo na qual gostaria de pedir o cancelamento do mesmo. Quais séo 0s proximos passos para que eu possa cancelar o contrato.

Obrigado,
Rafael.Janaina

06/05/2019 - OI4,
Nesse caso ha taxas e multas por cancelamento.

Segue a simulacéo de rescisao de contrato

Valor do contrato: R$ 2.094,56

(+) Multa60 % : R$ 1.256,74

(+) Desp. Adm.: R$ 140,00

(=) total: R$ 1.396,74

(-) Valor pago R$ 992,16

(=) Valor a ser pago: R$ 404,58. Janaina

, 6 de maio de 2019 15:46
Para: Janaina - Consoli Eventos <financeiro3@consolieventos.com.br>
Assunto: RES: Desisténcia de colagdo de grau.

Ol4,
Gostaria de saber qual o motivo do acréscimo de despesa administrativa, pois no contrato ndo o consta.
Se possivel gostaria me enviasse onde costa tal cobranga.

Obrigado.

07/05/2019 - Bom dia Rafael,
Na mesma clausula , na 32 fala sobre as taxas. Janaina

Emitido por: Janaina Montagna
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Rafael Augusto Jurkin S&

Rafael Augusto Jurkin S& - Formatura Engenharia Mecanica Uniguagu Uni
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/06/2018

05/05/2019

110,24

7,40

0,00

117,64

0,00

117,64

Sub-total (Vencidas):

220,48

14,80

0,00

235,28

0,00

235,28

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Rafael Augusto Jurkin S&

Rafael Augusto Jurkin S& - Formatura Engenharia Mecénica Uniguagu Uni
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/06/2018

05/06/2019

110,24

7,40

0,00

117,64

0,00

117,64

Rafael Augusto Jurkin S&

Rafael Augusto Jurkin S& - Formatura Engenharia Mecanica Uniguagu Uni
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/06/2018

05/07/2019

110,24

7,40

0,00

117,64

0,00

117,64

Rafael Augusto Jurkin S&

Rafael Augusto Jurkin S& - Formatura Engenharia Mecanica Uniguagu Uni
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/06/2018

05/08/2019

110,24

7,40

0,00

117,64

0,00

117,64

Rafael Augusto Jurkin Sa

Rafael Augusto Jurkin S& - Formatura Engenharia Mecanica Uniguagu Uni
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/06/2018

05/09/2019

110,24

7,40

0,00

117,64

0,00

117,64

Rafael Augusto Jurkin S&

Rafael Augusto Jurkin S& - Formatura Engenharia Mecanica Uniguagu Uni
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/06/2018

05/10/2019

110,24

7,40

0,00

117,64

0,00

117,64

Rafael Augusto Jurkin S&

Rafael Augusto Jurkin S& - Formatura Engenharia Mecanica Uniguagu Uni
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/06/2018

05/11/2019

110,24

7,40

0,00

117,64

0,00

117,64

Rafael Augusto Jurkin Sa

Rafael Augusto Jurkin Sa - Formatura Engenharia Mecanica Uniguagu Uni
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/06/2018

05/12/2019

110,24

7,40

0,00

117,64

0,00

117,64

Rafael Augusto Jurkin Sa

Rafael Augusto Jurkin Sa - Formatura Engenharia Mecanica Uniguagu Uni
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/06/2018

05/01/2020

110,24

7,40

0,00

117,64

0,00

117,64

Sub-total (Aberto):

881,92

59,20

0,00

941,12

0,00

941,12

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Rafael Augusto Jurkin S&

Emitido por: Janaina Montagna

05/07/2018

110,24

7,40

0,00

117,64

117,64

0,00
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Rafael Augusto Jurkin S& C 05/08/2018

Rafael Augusto Jurkin S& - Formatura Engenharia Mecanica Uniguagu Uni
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/06/2018

110,24

7,40

0,00

117,64

117,64

0,00

Rafael Augusto Jurkin Sa C 05/09/2018

Rafael Augusto Jurkin Sa - Formatura Engenharia Mecanica Uniguagu Uni
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/06/2018

110,24

7,40

0,00

117,64

117,64

0,00

Rafael Augusto Jurkin Sa C 05/10/2018

Rafael Augusto Jurkin Sa - Formatura Engenharia Mecanica Uniguagu Uni
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/06/2018

110,24

7,40

0,00

117,64

129,59

-11,95

Rafael Augusto Jurkin Sa C 05/11/2018

Rafael Augusto Jurkin Sa - Formatura Engenharia Mecanica Uniguagu Uni
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/06/2018

110,24

7,40

0,00

117,64

129,43

-11,79

Rafael Augusto Jurkin Sa C 05/12/2018

Rafael Augusto Jurkin S& - Formatura Engenharia Mecanica Uniguagu Uni
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/06/2018

110,24

7,40

0,00

117,64

117,64

0,00

Rafael Augusto Jurkin Sa C 05/01/2019

Rafael Augusto Jurkin S& - Formatura Engenharia Mecanica Uniguagu Uni
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/06/2018

110,24

7,40

0,00

117,64

117,64

0,00

Rafael Augusto Jurkin Sa C 05/02/2019

Rafael Augusto Jurkin S& - Formatura Engenharia Mecanica Uniguagu Uni
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/06/2018

110,24

7,40

0,00

117,64

117,64

0,00

Rafael Augusto Jurkin Sa C 05/03/2019

Rafael Augusto Jurkin S& - Formatura Engenharia Mecénica Uniguagu Uni
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/06/2018

110,24

7,40

0,00

117,64

117,64

0,00

Sub-total (Recebidas):

992,16

66,60

0,00

1.058,76

1.082,50

-23,74

Totais

Total Geral: | 2.094,56

140,60

0,00

2.235,16

1.082,50

1.152,66

Emitido por: Janaina Montagna




